



DAUGAVPILS BŪVNICĪBAS TEHNIKUMS

UZŅEMŠANA 2020./2021. m.g.

Piedāvājam apgūt pieprasītu un konkurētspējīgu profesiju!

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU ĪSTENOŠANAS VIETA "DAGDA"

APDARES DARBU TEHNIĶIS

Apdares darbu tehniķis plāno, uzrauga un izpilda apdares darbus, ievērojot darbu vadītāja norādījumus. Komplektē apdares darbu strādnieku posmus un vada to darbu, kā arī izpilda apdares darbus visa veida būvēs. Spēj lasīt rasējumus, patstāvīgi izplānot veicamā darba operācijas darba vietā un izvēlēties piemērotas tehnoloģijas, būvmateriālus, instrumentus un palīgaprīkojumu, kā arī prot rīkoties ar instrumentiem. Plāno būvmateriālu piegādi, apdares darbu strādnieku sadarbību un darbu veikšanas kārtību, dod nepieciešamos rīkojumus un pārbauda šo rīkojumu izpildi, nodrošina apdares darbu izpildi atbilstoši projekta, būvnormatīvu, standartu un kvalitātes prasībām.
Mācību ilgums: 4 gadi (pēc pamatizglītības)



PAVĀRS

Pavārs gatavo un noformē dažādas sarežģītības ēdienus, ievērojot ēdienu gatavošanas tehnoloģiju, uzņēmuma paškontroles sistēmas prasības un racionālu visu resursu apriti, nodrošina ražošanas tehnoloģiskā aprīkojuma sagatavošanu un lietošanu darbā, izvērtē izejvielu, starpproduktu un gatavo ēdienu kvalitāti. Pavārs strādā uzņēmumos, kas nodarbojas ar ēdināšanas pakalpojumu sniegšanu.
Mācību ilgums: 4 gadi (pēc pamatizglītības)



KONDITORA PALĪGS

Konditora palīgs veic darba uzdevumus konditorejas vai ēdināšanas uzņēmumā atbilstoši konditora norādījumiem. Veic izejvielu un produktu pirmapstrādi, sagatavo darbam inventāru, tehnoloģiskās iekārtas. Gatavo konditorejas starpproduktus un izstrādājumus, ievērojot receptūras.
Mācību ilgums: 1 gads (pēc pamatizglītības no 17 gadu vecuma)



LOKMETINĀTĀJS MAG/MIG

Lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG) veic metināšanas darbus, izmantojot elektrolokmetināšanas iekārtas, materiālus un tehnoloģiskos paņēmienus, atbilstoši tehniskajiem noteikumiem izgatavo metālizstrādājumus un konstrukcijas no tērauda, alumīnija un tā sakausējumiem veic montāžas un remonta darbus, ievērojot darba un vides aizsardzības noteikumus.
Mācību ilgums: 1 gads (pēc pamatizglītības no 17 gadu vecuma)

TEHNIKUMĀ IR MODERNAS DARBĪNĀS, PLAŠA MATERIĀLI TEHNISKĀ BĀZE UN RADOŠĀ VIDE PROFESIONĀLAJAI UN PERSONĪGAJAI IZAUGSMEI.

TEHNIKUMAM IR PLAŠS SADARBĪBAS PARTNERU TĪKLS. TĀS NODROŠINA PRAKSES VIETAS UN IESPĒJU PIEDALĪTIES IZGLĪTĪBAS UN PIEREDZES APMAINĀS PROJEKTOS, DOTIES MĀCĪBU EKSKURSIJĀS UZ VADOŠAJIEM LATVIJAS UZŅĒMUMIEM, TIKTIET AR NOZĀRU PROFESIONĀLIEM, PIERĀDĪT SAVAS SPĒJAS UN PRASMES PROFESIONĀLĀS MEISTARĪBAS KONKURSOŠ.

ERASMUS + PROGRAMMAS IETVAROS TIEK PIEDĀVĀTA IESPĒJA STAŽĒTIES PRAKSĒ ĀRVALSTU UZŅĒMUMOS.

